
ZARZĄDZENIE NR 79/2016
BURMISTRZA MIASTA I GMINY PIOTRKÓW KUJAWSKI

z dnia 30 grudnia 2016 r.

w sprawie aktualizacji przyjętych zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków 
Kujawski 

Na podstawie art. 10 ust. 2 ustawy z dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (T.j. Dz. U. z 2016 r. poz. 1047; 
zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 2255) i art. 40 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (T.j. 
Dz. U. z 2016 r. poz. 1870; zm.: Dz. U. z 2016 r. poz. 1984 i poz. 2260) zarządzam: 

§ 1. W załączniku Nr 3 - Zakładowy plan kont dla Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski do Zarządzenia 
Nr 55/2010 Burmistrza Miasta i Gminy Piotrków Kujawski z dnia 28 października 2010 r. w sprawie 
wprowadzenia zasad (polityki) rachunkowości w Urzędzie Miasta i Gminy Piotrków Kujawski wprowadza się 
zmiany, zgodnie z załącznikiem do niniejszego Zarządzenia. 

§ 2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu w Biuletynie Informacji Publicznej 
Urzędu Miasta i Gminy Piotrków Kujawski. 

 

Burmistrz Miasta i Gminy 
Piotrków Kujawski 

Sławomir Henryk Bogucki

Id: VSZEE-GAJVZ-LZJNN-VYAUF-EQCYT. Podpisany Strona 1




